МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ

ПРИКАЗ

«     _ »                                     20___г.           Москва                      № ___________________

Содержание:  об  итогах  конкурса  дипломных  работ 2011 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность, наградить дипломом 1-й степени за  1-е место в конкурсе

дипломных работ и выплатить премию в размере 7 000 рублей следующим студентам:

1. Ахватова Ксения Владимировна  гр. 502 каф. МФ

2. Денисов Антон Дмитриевич   гр. 505 каф. ВМ

3. Суворов Максим Викторович   гр. 508 каф. НДСиПУ

4. Смышляев Станислав Витальевич  гр. 519 каф. МК

5. Вишневский Валерий Викторович  гр. 517 каф. ММП

6. Хазиахметов Максим Шамилевич  гр. 516 каф. МС

7. Третьяк Елена Викторовна   гр. 521 каф. АСВК

8. Кравец Алексей Сергеевич   гр. 528 каф. СП

9. Астраханцев Никита Александрович  гр. 527 каф. СП

2. Объявить благодарность, наградить дипломом 2-й степени за  2-е место в конкурсе

дипломных работ и выплатить премию в размере 5 000 рублей следующим студентам:

1. Черноморец Александра Андреевна  гр. 501 каф. МФ

2. Ширкова Эльга Юрьевна   гр. 501 каф. МФ

3. Волков Андрей Владимирович  гр. 507 каф. АНИ

4. Дайлова Екатерина Александровна  гр. 511 каф. ИО

5. Назаров Алексей Леонидович   гр. 516 каф. МС

6. Прозоров Илья Сергеевич   гр. 515 каф. СА

7. Щичко Антон Сергеевич   гр. 517 каф. ММП

8. Андрианов Иван Алексеевич   гр. 528 каф. СП

9. Витвицкий Станислав Владимирович  гр. 525 каф. АЯ

10. Зорин Даниил Александрович  гр. 522 каф. АСВК

11. Курагина Александра Олеговна  гр. 432 бПМ

12. Юсуф-заде Гулам Эльчин оглы  гр. 441 бИТ

3. Объявить благодарность и наградить дипломом 3-й степени за  3-е место в конкурсе

дипломных работ и выплатить премию в размере 3 000 рублей

следующим студентам:

1. Вовченко Софья Александровна  гр. 507 каф. АНИ

2. Боровкова Мария Викторовна   гр. 505 каф. ВМ

3. Мовчанская Вероника Анатольевна  гр. 510 каф. КИ

4. Белоглазов Юрий Иванович   гр. 513 каф. ОУ

5. Карасева Анна Юрьевна   гр. 511 каф. ИО

6. Конькова Анастасия Павловна  гр. 516 каф. МС

7. Подымов Владислав Васильевич  гр. 518 каф. МК

8. Черепова Александра Евгеньевна  гр. 515 каф. СА

9. Якушкина Татьяна Сергеевна   гр. 515 каф. СА

10. Колесин Максим Сергеевич   гр. 521 каф. АСВК

11. Булгаков Илья Александрович  гр. 525 каф. АЯ

12. Кононов Алексей Игоревич   гр. 528 каф. СП

13. Ширшова Ксения Павловна   гр. 525 каф. АЯ

4. Объявить благодарность и наградить грамотой за  участие в конкурсе дипломных работ

следующих студентов:

1. Стражников Дмитрий Сергеевич   гр. 502 каф. МФ

2. Ханина Наталия Алексеевна   гр. 501 каф. МФ

3. Кондрашов Иван Михайлович   гр. 501 каф. МФ

4. Гиниатулин Сергей Валерьевич   гр. 503 каф. ВТМ

5. Быченко Павел Викторович   гр. 504 каф. ВМ

6. Смотров Дмитрий Александрович  гр. 505 каф. ВМ

7. Грушников Андрей Владимирович  гр. 507 каф. АНИ

8. Кукушкин Владимир Игоревич   гр. 510 каф. КИ

9. Крылова Анастасия Михайловна   гр. 511 каф. ИО

10.  Бабин Вадим Андреевич    гр. 512 каф. ИО

11.  Соловьев Алексей Игоревич   гр. 512 каф. ИО

12.  Буряченко Семен Александрович  гр. 513 каф. ОУ

13.  Груничев Павел Валерьевич   гр. 513 каф. ОУ

14.  Ничипорчук Анастасия Владимировна  гр. 513 каф. ОУ

15.  Клемашев Николай Иванович   гр. 515 каф. СА

16.  Прокашева Ольга Владимировна   гр. 517 каф. ММП

17.  Пятков Евгений Андреевич   гр. 517 каф. ММП

18.  Чернышов Виктор Геннадьевич   гр. 517 каф. ММП

19.  Чиркова Алла Андреевна    гр. 517 каф. ММП

20.  Молчанов Андрей Эрикович   гр. 518 каф. МК

21. Трушников Михаил Андреевич   гр. 518 каф. МК

22.  Гилязов Руслан Раджабович   гр. 519  каф. МК

23.  Ивочкин Станислав Николаевич   гр. 519 каф. МК

24.  Липина Татьяна Игоревна   гр. 519 каф. МК

25.  Сукк Август Валерьевич    гр. 519  каф. МК

26.  Воронов Александр Александрович  гр. 521 каф. АСВК

27.  Андриевский  Леонид Владимирович  гр. 522  каф. АСВК

28.  Бердников Юрий Евгеньевич   гр. 520 каф. АСВК

29.  Матюнин Сергей Борисович   гр. 521 каф. АСВК

30.  Потапов Данила Сергеевич   гр. 521 каф. АСВК

31.  Ручкин Иван Дмитриевич   гр. 522 каф. АСВК

32.  Трифонов Дмитрий Сергеевич   гр. 521 каф. АСВК

33.  Чемерицкий Евгений Викторович  гр. 522 каф. АСВК

34.  Щербинин Виктор Владимирович  гр. 522 каф. АСВК

35.  Цыбин Дмитрий Игоревич   гр. 520 каф. АСВК

36.  Кошелев Олег Сергеевич    гр. 524 каф. АЯ

37.  Петров Никита Анатольевич   гр. 525 каф. АЯ

38.  Гречаник Сергей Александрович   гр. 528 каф. СП

39.  Коляскина Екатерина Николаевна  гр. 528 каф. СП

40.  Посконин Андрей Владимирович  гр. 528 каф. СП

41. Молоканова Ксения Михайловна   гр. 432 бПМ

Все тезисы дипломных работ, выдвинутых на конкурс дипломных работ, будут опубликованы в

сборнике материалов конкурса дипломных работ факультета ВМК за 2011 г.

Выплату премий произвести за счет экономии стипендиального фонда, студентам-контрактникам за

счет прибыли.

Основание:

 Решение жюри конкурса дипломных работ от 16 июня 2011 г.

 Решение деканата факультета от 20 июня 2011 г.

             ДЕКАН

ФАКУЛЬТЕТА ВМК

      Академик РАН                                                                                     Е.И.МОИСЕЕВ